
UCHWAŁA NR 43.110.2013 

ZARZĄDU POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 14 listopada 2013r. 

w sprawie projektu budżetu Powiatu Ełckiego na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 6 i § 8 Uchwały  

Nr XLIX/349/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej z późn. zm. 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Ełckiego na 2014 rok tj. projekt uchwały 

budżetowej wraz z załącznikami od Nr 1 do Nr 9 do projektu uchwały budżetowej. 

2. Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami do projektu uchwały budżetowej 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się uzasadnienie do projektu budżetu Powiatu Ełckiego na 2014 rok, stanowiące 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwalony projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedłożyć najpóźniej do  

15 listopada 2013r.: 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania, 

b) Radzie Powiatu Ełckiego celem uchwalenia budżetu Powiatu na 2014 rok. 

 

§ 4. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała niniejsza podlega obwieszczeniu. 

 


